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Die dargestellte Möblierung ist nur ein Lösungsvorschlag. Sanitäreinrichtung und Küchenanschlüsse werden mitangeboten. Änderungen aus technischen oder baubehördlichen Gründen vorbehalten.
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Begrünung als Sichtschutz
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STGH 02
Fliesen
7,69 m2

Terrasse
Feinsteinzeug
28,34 m2

Terrasse
Feinsteinzeug
78,78 m2

Wohnküche
Parkett
66,65 m2

Zimmer 1
Parkett
20,06 m2

Wohnküche
Parkett
35,77 m2

Zimmer
Parkett
19,34 m2
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Feinst.z.
8,63 m2

Zimmer 3
Parkett
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Parkett
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Parkett
7,10 m2

DU/WC
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DU/WC
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Parkett
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Feinst.z.
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Parkett
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Parkett
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RH = ca. 3,05m
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RH = ca. 3,05m
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2,60m

RH = ca. 2,8m
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E-VerteilerM-Verteiler
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Schwarzküche
optional

HWR
Feinst.z.
6,61 m2

WC/WR
Feinst.z.
3,06 m2

Aufzug KG-2.DG
Aufzug KG-2.DG
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FBH-Verteiler
E-VerteilerM-Verteiler

FBH-Verteiler

E-Verteiler
M-Verteiler

FBH-Verteiler
E-VerteilerM-Verteiler

W Top 2.16a, Wohnen und Aufenthalt

,
W Top 2.16a, Parteienkeller

,
W Top 2.16a, Balkon/Terrasse

DU/WC
DU/WC
Halle
HWR
Master-Bad
Schrankraum
Vorr.
WC
Wohnküche
Zimmer 1
Zimmer 2
Zimmer 3

Lager

Terrasse
Terrasse

6,61
7,37
16,45
6,61
14,12
18,29
2,74
2,48
66,65
20,06
15,37
19,92
196,67 m²

8,63
8,63 m²

28,34
78,78
107,12 m²
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Schlafzimmer

Terrasse

Obere Donaustraße
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Schnitt B

Raumhöhen bis zu 305cm


